平成 17 年６月 15 日

各       位

 住 所 三重県津市大字藤方 501 番地の 62

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代表取締役社長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

常 務 取 締 役

(管理本部長兼経理財務部長)
西 井 文 平

問い合わせ先

ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 17 年６月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動につ

いて決議致しましたでお知らせ申し上げます。

記

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役専務取締役管理本

部長兼経理財務部長
西井 文平（にしいぶんぺい）

常務取締役管理本部長兼経理

財務部長

代表取締役常務取締役業務推

進本部長兼業務管理部長
小黒  博（おぐろひろし）

取締役業務推進本部長兼業務

管理部長

１．異動の理由

 経営体制の強化・充実を図るものであります。

２．新代表者の略歴

氏名 生年月日 略歴

昭和44年４月 ㈱東海銀行(現 ㈱UFJ銀行)入行

平成９年11月 同行東岡崎支店長

平成11年８月 同行阿倍野橋支店長

平成13年９月 当社出向 経理財務部長

平成14年５月 当社入社 取締役管理本部長兼経理財務部長

西井 文平 昭和25年12月21日生

平成16年５月 常務取締役管理本部長兼経理財務部長(現任)

昭和41年４月 ㈱昭和薬品(現 アルフレッサ㈱)入社

昭和48年８月 ㈱ほるぷ入社

昭和53年９月 共立医薬品㈱入社

昭和55年９月 近畿医薬品㈱入社

昭和62年９月 近畿商事三重㈱入社(平成８年４月当社と合併)

平成元年３月 同社専務取締役

平成８年４月 当社専務取締役薬局本部長

平成12年12月 当社常勤監査役

平成16年５月 取締役事業推進本部副本部長

平成17年１月 取締役業務推進本部長

小黒  博 昭和22年５月16日生

平成17年３月 取締役業務推進本部長兼業務管理部長(現任)

３．就任予定日

 平成 17 年７月１日

以  上